D’acord amb l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic (en endavant LCSP), els elements que determinen el VEC d’aquest 

contracte són el pressupost (25.090,00 €) i les possibles pròrrogues (75.270,00 €). 
Així que el VEC és cent mil tres-cents seixanta euros (100.360,00 €). 

B.3. Pressupost base de licitació (import màxim a ofertar)    
 Import (en xifres) 

Unitats 

estimades 
Preu unitat Import total 

Enquestes telefòniques 800 22,00 17.600,00 € 
Enquestes per internet 250 7,00   1.750,00 € 
Enquestes presencials 80 38,00   3.040,00 €